nullam unquam præclaræ vitæ maturitatem excreſcet; niſi peculiari ſtudio Curtium evolvat, fruſtra in reliquis curioſum diſcendi deſiderium conabitur explere. Ci- bus alibi, hic verò deliciæ ſunt; doctrina alibi, hic vo- luptas jungitur, ut diſcere & audire unusquiſq; velit, amoenitate provocatur. Qui plura de Curtio emble- mata ſapientum deſiderat, conſulat quæſo. Commenta- tionem Freinſhemij c. i. Ei enim præterquam quod ſupplementum ſcripſit, unicè propoſitum conſtitutum- que fuit, nihil prætermittere eorum, quæ ad lacæum authorem hunc ornandum conducibilia viderentur. Se- quuntur claſſici authores poſt natum Chriſtum.

XXXV. 12. T. *Livius Patavinus*, floruit ſub Auguſto Cæſare, cui etiam propter ingenium & Eloquentiam ca- riſſimus fuit, ab eodem ob immodicè laudatum Pom- pejum per jocum Pompejanus appellatus. Deſcripſit Populi Romani res geſtas ab urbe conditâ, uſq; ad mor- tem Druiſi Germanici, qui fuit Cæſaris Auguſti privignus. Tantum antem nominis & famæ hoc opere conſecutus eſt, ut quemadmodum tradit Plinius junior, ab ultimis Hispaniæ Galliæq; finibus venerint nobiles quidam ad illum viſendum, Eloquentiæ illius claritudine tracti. *Nunquam ne*, ait Julio Nepoti ſuo Lib. 2. Epift. 3. *legiſti Gaditanum quendam, Titi Livij nomine gloriâq; commotum, ad viſendum eum ab ultimo terrarum orbe veniſſe?* Quam rem & B. Hieronimus ad Paulinum memorans; Et quos inquit, ad contemplationem ſui Roma non traxerat, unius fama perduxit. Et addit; *Habuit illa ætas inauditum & omnibus ſeculis celebrandum miraculum, ut tantam urbem ingreſſi, aliud extra urbem quererent.* Scripſit & Dialogos, & libros ex profeſſo philoſophiam continentes, Deceſſit *Patavj*

Patavij Septuagenarius Anno Tiberij quinto juxta Eusebium, seu A. Christi 21. Filium reliquit, & ipsum inter Claros scriptores numeratum. Laudes ipsius ob ingenium & Eloquentiam certatim prædicant Seneca, Plinius, Tacitus, Quintilianus, Martialis &c. Recensio *Gruteri* esse emendata; *Gronovij* verò castigatio putatur. Supplementum Livianorum edidit Freinshemius Holmiæ A. g. 1649.

XXXVI. 13. *L. Annaeus Seneca*, Stoicus, præceptor Neronis erat, sub quo dum miseris in urbe mortibus insontes conficiuntur, Petrus & Paulus martyrio coronantur, etiam *Seneca*, dato voluntario mortis genere interemptus est, circa A. Ch. 68. Vide *Tacitum* ubiq; ei benevolum, ut è diverso infestissimus *Dion* agnoscitur. De *Senecæ* & *Pauli* Apostoli Amœbæis Epistolis non conveniunt omnes Doctores, quarum Hieronymus de vitâ scriptorum Eccles. meminit. Columella *Senecam* virum excellentis ingenij atque doctrinæ vocat l. 2. c. 3. Tacitus *Annal.* lib. 13, ubi veneno enectum *Agrippinæ* fraude *Siranum*, atq; ad mortem actum retulisset *Narcissum*, *Ibaturq;*, ait, in caedes, nisi *Afranius Burrhus* & *Annaeus Seneca* obviam issent: Hi rectores imperatorie juventæ, & pari in societate potentia concordēs, diversâ arte ex aquo pollebant; *Burrhus* militaribus curis, & Severitate morum; *Seneca* præceptis Eloquentiæ & comitate honestâ. Iuvantes invicem, quo facilius lubricam principis ætatem, si virtutem aspernaretur, voluptatibus concessis retinerent. Hujus filius fuisse creditur *L. Annaeus Seneca Tragicus*: etsi opus illud *Tragœdiarum* non unius esse hominis *Erasmus* videatur. De vita ejus disserunt *P. Crinitus* & *Gyraldus*.